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Dziś, w szóstą niedzielę Wielkanocy, gromadzimy się wokół ołtarza, aby misterium paschalne1.
mogło przemienić nasze życie. Przyjmowanie sakramentów świętych, zwłaszcza pełny udział
w Eucharystii, wsłuchiwanie się w słowo Boże – to wszystko otwiera nas na Najwyższego, który
zadziwia swoją mocą, dobrocią i bezinteresownością. Tak rodzą się wiara, nadzieja i miłość –
dobro, którym można i trzeba się dzielić z innymi. Właśnie w ten sposób stajemy się solą ziemi,
nadajemy właściwy sens naszej doczesności.
Trwa miesiąc maj w szczególny sposób poświęcony Matce Bożej. Nabożeństwa majowe w2.
naszym kościele są sprawowane codziennie o godz. 17.00 natomiast w Niedzielę po Mszy
świętej o godzinie 12:00.
W dniu dzisiejszym podczas Mszy Świętej o godzinie 12 dzieci klas III przyjmują Sakrament I3.
Komunii Świętej.
Od poniedziałku do piątku w naszym kościele o godz. 16.30 Msze Białego Tygodnia dla dzieci4.
pierwszokomunijnych z wyjątkiem wtorku, który jest dniem pielgrzymki.
W środę zapraszam o godzinie 17:00 na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy podczas5.
nabożeństwa majowego.
W czwartek o godz. 18:00 spotkanie rodziców dzieci z klas 4 przed rocznicą I Komunii Świętej.6.
Od najbliższego piątku trwać będzie nowenna przed uroczystością Zesłania Ducha7.
Świętego, połączona z nabożeństwem majowym o godz. 17.00, w niedzielę po Mszy
sprawowanej o godz. 12:00.
W piątek 8 maja odbyła się uroczystość Sakramentu Bierzmowania dla młodzieży z naszej8.
parafii i parafii Mnin. Sakramentu udzielił Ordynariusz diecezji Ks. Biskup Marek Solarczyk. W
związku z powyższym pragnę bardzo serdecznie podziękować młodzieży, rodzicom, świadkom
oraz wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie tej uroczystości. Szczególne
podziękowania kieruję do rodziców młodzieży bierzmowanej za dar ołtarza.
Zachęcam do nabycia prasy katolickiej - „Gościa Niedzielnego”9.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę doświadczenia mocy10.
Zmartwychwstałego oraz opieki Matki Najświętszej.


